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Né bazg té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit, nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé&
Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 91 t& Statutit t& Komunés sé Klinés, nr,01-110-1232/2010 t& dt.07.04.2010, e ne
mbéshtetje t& dispozitave t€ neneve 7 dhe 10 t& Rregullores Komunale, nr.01-463-34997/2021 pér
Pércaktimin e Procedurave t&é Dhénies né Shfrytézim mé Pak s& Njé& Vit t& Pronés sé Paluajtshme t& Komunés,
Kryetari i Komunégs nxjerr, kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér dhénien n# shfrytézim
mé pak sé 1 vit t& hapésirave publike

1. FORMOHET, komisioni komunal pér shqyrtimin e kérkesave qé parashtrohen nga personat
fizik dhe juridik, pér shfrytézimin e pérkohshém mé pak s¢ njé (1) vit t& hapésirave publike.
Pérbérja e komisionit &shté, si¢ vijon:

1.1. Visar Bojaj, kryesues;
1.2. Adnan Zeneli, anétar;
1.3. Xhezide Trapga- Gashi, anétar;

2. Komisioni bené shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave qé parashtrohen nga personat fizik
dhe juridik, pér marrjen e pronés sé& paluajtshme t& komunés né shfrytézim mé pak sé njé vit,
si dhe i rekomandon kryetarit t&€ komunés pér nénshkrimin e kontratés.

3. Komisioni punén e vet e kryen n& pérputhje mé dispozitat e Rregullores pér Pércaktimin e
procedurave té dhénies mé pak s€ njé (1) vit t& pronés s¢ paluajtshme t& Komunés, nr.01-
463-34997/2021, si dhe dispozitat tjera ligjore dhe nénligjore pozitive te cilat rregullojné kété
fushe.

4. Mandati i komisionit éshté dy (2) vite nga data e hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

S. Ky vendim &shté i plotfugishém nga data e nénshkrimit té tij nga Kryetari i Komunés.

Te njoftohen:
- Té& pérmendurit;

- Drejtoria e UMM,;
- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.




